
Výkaz Výměr - P-FX 2024-040

Pro: Výchovný ústav, středisko výchovné péče a střední škola JOd: FEENIX SANACE s.r.o.

Adresa: Gymnazijní 118 Adresa: Královická 1638/ 61

377 01  Jindřichův Hradec II 100 00 Praha 10

I

popis 

a b v plocha plocha plocha objem  celk.plocha

st ropu stěn podlahy místnost i

m m m m2 m2 m2 m3 m2

výměry 

Měrná jednotka

VVýměr P-FX 2024-040 - 1/ 8

technik FEENIX SANACE s.r.o.

VVýměr P-FX 2024-040 - 1/ 8



VVýměr P-FX 2024-040 - 2/ 8VVýměr P-FX 2024-040 - 2/ 8



Pro: Výchovný ústav, středisko výchovné péče a střední škola Jindřichův Hradec Od: FEENIX SANACE s.r.o.

Adresa: Gymnazijní 118 Adresa: Královická 1638/ 61

377 01  Jindřichův Hradec II 100 00 Praha 10

I

INFORM ACE O OBJEKTU:

j

INFORM ACE O VZNIKLÝCH ŠKODÁCH:

Požár vznikl zaviněním jedná z klientek ústavu. Došlo k zahoření na matraci v pokoji a zasažení žárem zejména omítek, okna a lina přímo v pokoji s ohniskem. Dále pak

byl poškozenen zplodinami nábytek v daném požárním úseku. Další prostory jsou pak zasaženy v daném požárním úseku ve vysoké intenzitě. V navazujících chodbách 

a schodišt i pak již znatelně méně a v podkroví pak došlo k zakouření a mírné kontaminaci téměř celého půdorysu s nízkou intenzitou. Byl již prováděn opakovaný úklid.

Foto č.1 Ohnisko - poškozené okno Foto č.2 Prostory v rámci požárního úseku - koupelna

F

Fotodokumentace - P-FX 2024-040

P-FX 2024-040 Foto - 3/ 8

F

M  603 559 105, zamazal@feenix.cz



Pro: Výchovný ústav, středisko výchovné péče a střední škola Jindřichův Hradec Od: FEENIX SANACE s.r.o.

Adresa: Gymnazijní 118 Adresa: Královická 1638/ 61

377 01  Jindřichův Hradec II 100 00 Praha 10

M

E

I

D

K

SPECIFIKACE ČINNOSTI:

Předmětem díla jsou demontážní práce v domě se sociálním bydlením po škodách způsobených požárem na adrese Gymnazijní 118, JH.

Kontaminace prostor základní do 100%

firma FEENIX SANACE s.r.o. navrhuje následující  technologický postup prací

Cenová nabídka P-FX 2024-040/ 1 - demontážní práce

P-FX 2024-040-1 - 4/ 8P-FX 2024-040-1 - 4/ 8



Pro: Výchovný ústav, středisko výchovné péče a střední škola Jindřichův Hradec Od: FEENIX SANACE s.r.o.

Adresa: Gymnazijní 118 Adresa: Královická 1638/ 61

377 01  Jindřichův Hradec II 100 00 Praha 10

SPECIFIKACE ČINNOSTI:

Předmětem díla jsou sanační a dekontaminační práce v domě se sociálním bydlením po škodách způsobených požárem na adrese Gymnazijní 118, JH.

Kontaminace prostor základní do 100%

firma FEENIX SANACE s.r.o. navrhuje následující  technologický postup prací

Cenová nabídka P-FX 2024-040/ 2 - sanace, dekontaminace

P-FX 2024-040-2 - 5/ 8P-FX 2024-040-2 - 5/ 8



Pro: Výchovný ústav, středisko výchovné péče a střední škola Jindřichův Hradec Od: FEENIX SANACE s.r.o.

Adresa: Gymnazijní 118 Adresa: Královická 1638/ 61

377 01  Jindřichův Hradec II 100 00 Praha 10

SPECIFIKACE ČINNOSTI:

Předmětem díla jsou kompletační práce v domě se sociálním bydlením po škodách způsobených požárem na adrese Gymnazijní 118, JH.

Kontaminace prostor základní do 100%

firma FEENIX SANACE s.r.o. navrhuje následující  technologický postup prací

Cenová nabídka P-FX 2024-040/ 3 - kompletace

P-FX 2024-040-3 - 6/ 8P-FX 2024-040-3 - 6/ 8



P-FX 2024-040-3 - 7/ 8P-FX 2024-040-3 - 7/ 8



Cenová rekapitulace P-FX 2024-040

Pro: Výchovný ústav, středisko výchovné péče a střední škola Jindřichův Hradec Od: FEENIX SANACE s.r.o.

Adresa: Gymnazijní 118 Adresa: Královická 1638/ 61

377 01  Jindřichův Hradec II 100 00 Praha 10

rekapitulace

Celkem bez DPH 1 561 342,02

12% DPH - jedná se o prostory k bydlení 187 361,04

Celkem 1 748 703,06

Celkem k úhradě 1 748 703,00 Kč

CRekapitulace P-FX 2024-040 - 8/ 8CRekapitulace P-FX 2024-040 - 8/ 8


